АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЗЬМИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 марта 2022 года № 9
с. Козьмино
О внесении изменений в реестр муниципального имущества
МО «Козьминское»

В соответствии со статьей 9 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Козьминское», утвержденного решением Совета депутатов МО «Козьминское» от 25.11.2020 №104, на основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости Администрация МО «Козьминское» постановляет:
1. Внести изменения в реестр муниципального имущества МО «Козьминское» согласно приложению № 1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Козьминское».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Козьминское»	Р.Н. Кварацхелия

Приложение №1
к постановлению администрации
МО «Козьминское»
от 17 марта 2022 года № 9

	№ п/п
	Наименование объекта,
местонахождение
	Реестро-вый
номер
объекта
	Кадастровый
номер
	Краткая характеристика
	Стоимость объекта руб.
	Площадь объекта, кв.м
	Основание поступления / выбытия объекта
	Вид, номер, дата государственной регистрации права

	1
	Жилой дом
с. Лена,
ул. Кости Зинина, д. 34
	5.1.002
	29:09:040101:153
	1981г
кирпич, 2-этаж

	6977542,00
	11836,2
(301,8)
	Акт №7 от 01.03.2008г. Администрация МО «Ленский район» /
Выписка из ЕГРН о правах отдельного лица на имеющиеся у него объекты недвижимости № КУВИ-001/2022-25636093 от 24.02.2022
Дата прекращение права собственности -24.04.2018
	Собственность
№ 29-29-18/001/2009-330
06.05.2009

	2
	Нежилое помещение
с. Лена,
ул. Кости Зинина, д. 34
	5.0.043
	29:09:040101:312
	1981г
кирпич, 2-этаж здание
	3202196,65
	391,9
	Выписка из ЕГРН о правах отдельного лица на имеющиеся у него объекты недвижимости № КУВИ-001/2022-25636093 от 24.02.2022
	Собственность
№ 29:09:040101:312-29/009/2018-1
02.04.2018

	3
	Нежилое помещение
с. Лена,
ул. Кости Зинина, д. 34
	5.0.044
	29:09:040101:538
	1981г
кирпич, 2-этаж здание
	375046,74
	45,9
	Выписка из ЕГРН о правах отдельного лица на имеющиеся у него объекты недвижимости № КУВИ-001/2022-25636093 от 24.02.2022
	Собственность
№ 29:09:040101:538-29/006/2020-1
03.06.2020

	4
	Нежилое помещение
с. Лена,
ул. Кости Зинина, д. 34
	5.0.045
	29:09:040101:539
	1981г
кирпич, 2-этаж здание
	375863,61
	46,0
	Выписка из ЕГРН о правах отдельного лица на имеющиеся у него объекты недвижимости № КУВИ-001/2022-25636093 от 24.02.2022
	Собственность
№ 29:09:040101:539-29/006/2020-1
03.06.2020